COMUNE DI POSTA

PROVINCIA DI RIET!

Settore di Vigilanza

n. 6905S,V. 29 MAGGIO 2018

IL RESPONSABILE SETTORE

ORDINANZA N. 5 INTERRUZIONE TRAFFICO VEICOLARE

CONSIDERATO CHE SONO IN ESECUZIONE | LAVORI DI RIPARAZIONE DELLA SEDE
STRADALE DELLA VIA DELLA FONTE/VIA DEL COMUNE IN POSTA CAPOLUOGO DA
PARTE DELLA DITTA COLONNA ALESASANDRO,

CHE PERTANTO S| RENDE NECESSARIO PROCEDERE ALLA CHIUSURA DEL TRAFFICO
VEICOLARE DEI SEGUENTI TRATTI STRADALI:

* DA VIA DEL COMUNE A VIA DELLA FONTE E VICEVERSA, PER TUTTO IL TEMPO
NECESSARIO Al LAVORI.

VISTO IL D.S. 28 MAGGIO 2014 N. 7;
VISTOIL D. L. VO 18 AGOISTO 2000;
VISTO IL D. L. VO 30 APRILE 1992 N. 285 E SUCCESSIVE MM.II.;

VISTA LA LEGGE 7 DICEMBRE 1999 N. 472;

ORDINA

A PARTIRE DALLA DATA ODIERNA 29 MAGGIO 2018 E FINO ALLA FINE DEI LAVORI
Dl RIPARAZIONE DELLA PAVIMENTAZIONE DELLA SEDE STRADALE DI VIA DELLA
FONTE - VIA DEL COMUNE:

1 - DIVIETO DI TRANSITO VEICOLARE A TUTTI | VEICOLI, AUTOVEICOLI,
MEZZ| AGRICOLI, ECC.
2 - LA DITTA COLONNA ALESSANDRO PROVVEDERA’ ALLA COLLOCAZIONE

\

DELLA SEGNALETICA. T

Cj]p ANGEL[NI Cav. Nello
Responsaé@(ﬂeﬁtore

\"---—4-/



